

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF240801592
Kundennr.: 59368
Datum: 27. August 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax:
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240800102 vom 02.08.2024; Ihre Referenznr.: RÜCKSTAND;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240003574 *** Ihre Belegnr.: 3792				
1	402770		Acrylglasshaube, 425 x 580 x 35 mm, klar Acrylglasshaube, 425 x 580 x 35 mm, klar, Lochabstand 200/290 mm, für 402621 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,07 kg	1	Stück	35,4635	35,46
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240004332 *** Ihre Belegnr.: 3903				
2	40115		BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 85 mm, m. Splint BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 85 mm, mit Splint, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	0,42	0,84
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240008356 *** Ihre Belegnr.: 4354				
3	401160		BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 120 mm, m. Splint BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 120 mm, mit Splint, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	0,59	1,18
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240008356 *** Ihre Belegnr.: 4354				
4	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	6,40	25,60

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF240801592

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	70259		Schraubenfeder, gelb, f. WESTFALIA, -1200 kg Schraubenfeder, gelb, für WESTFALIA, bis 1200 Achse, Ø 85 x 145 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,60 kg	2	Stück	36,09	72,18
6	901693		KNOTT Bremsbackensatz, 203,2 x 40 mm, f. Radbremse KNOTT Bremsbackensatz, 203,2 x 40 mm, für Radbremse 20,32-1647 (Avonride), mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,50 kg	2	Stück	110,00	220,00
7			*** Rückstand aus Auftrag: DA240009144 *** Ihre Belegnr.: 4438				
8	20466		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 700 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 6,36 kg	6	Stück	8,76	52,56
9	901695		KNOTT Bremsbackensatz, 300 x 60 mm, f. RB 30-2261 KNOTT Bremsbackensatz, 300 x 60 mm, für 30-2261, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240009150 *** Ihre Belegnr.: 4444	1	Stück	292,05	292,05
10	80014		Zugstange, f. PEITZ PAV/SR 2,0, Ø 46 x 365 mm Zugstange, für PEITZ PAV/SR 2,0, Ø 46 x 365 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,82 kg	1	Stück	86,72304	86,72
11	80524		Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 90 S, 101/102 VB Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 90 S, 101/102 Ø 24 mm, 445 mm, Bohrungen Ø 10/12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240009313 *** Ihre Belegnr.: 4465	2	Stück	18,17	36,34

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF240801592

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	20450		BÜNTE Gasfeder 14/28, 500 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 500 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 3,60 kg	4	Stück	8,64	34,56
13	20455		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240004317 *** Ihre Belegnr.: W2147276/4071	1	Stück	8,67	8,67
14	90150		KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF10/13, KRV/KV/KR13 KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KF10/13, KR13, KV13HV, Ø 28 mm, 534 mm, Bohrung Ø Gewinde M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 7,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240005041 *** Ihre Belegnr.: W2147957/4160	10	Stück	30,26	302,60
16	20461		BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 N, 700 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 5,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240005220 *** Ihre Belegnr.: W2148122/4189	5	Stück	8,31	41,55
17	80520		BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 120 SR B Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 120 SR B, 1,3 VB, Ø 23/30/38 mm, 340 mm, Bohrungen Ø 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,42 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240005807 *** Ihre Belegnr.: W2148648/4272	1	Stück	36,34	36,34
18	40230		BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm	4	Stück	5,85	23,40

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF240801592

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,76 kg				
19	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	6,51	26,04
20	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	6,51	13,02
21	40230		BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240005962 *** Ihre Belegnr.: W2148795/4299	2	Stück	5,85	11,70
22	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 16,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240006075 *** Ihre Belegnr.: W2148898/4311	30	Stück	6,51	195,30
23	20461		BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 N, 700 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 5,30 kg	5	Stück	8,31	41,55
24	400151		AL-BE EM 350 R-D-K1414, -3500 kg, Ø 65 mm AL-BE Zugkugelkupplung EM 350 R-D-K1414, 3500 kg, Ø 65 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 200 kg, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	64,66	64,66

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF240801592

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
25	40230		BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 11,44 kg	26	Stück	5,85	152,10
26	70154		Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm, Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,38 kg	4	Stück	1,68	6,72
27	80520		BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 120 SR B Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 120 SR B, 1,3 VB, Ø 23/30/38 mm, 340 mm, Bohrungen Ø 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,42 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240006303 *** Ihre Belegnr.: W2149100/4326	1	Stück	36,34	36,34
28	210265		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 855 mm, 400 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 Newton, 855 mm 400 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,07 kg	2	Stück	16,16	32,32
29	40759		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter, Sicherungsring, für AL-KO 2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,98 kg	2	Stück	12,00	24,00
30	672		Polen Spedition	1	Stück	85,00	85,00
31	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Total EUR							1.968,70

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF240801592

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240801592 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 91,760